Salle Henri Lucas

Désignation

Tarifs a partir
du 01/09/2023

commentaires

Particuliers de Sainte-Marie
1/2 journée

1journée

2 journées

3 journées

Hors commune
1/2 journée
1journée

2 journées

3 journées

Caution

50.00 €
100.00 €
120.00 €
150.00 €

60.00 €
120.00 €
150.00 €
180.00 €

500.00 €

Gratuité pour les
associations de Sainte-
Marie dans le cadre de

réunions sans
billetterie, sans
ouverture au public.

Selon délibération n° 34 du 30/03/2023




